
Diário   Oficial Página 120   20 de Abril de 2022 Nº 28.228
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

<BEGIN:1338004:120>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº011/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento 
dos interessados, o resultado do Processo Licitatório na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP N°0011/2022, conforme segue:OBJETO: 
PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER 
A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, 
DO MUNICÍPIO DE CONFRESA - MT.
HOMOLOGADO/ADJUDICADO para as empresas:
TATIELLY DA SILVA A. FERRARI EIRELI
CNPJ: 29.858.443/0001-08
ENDEREÇO: AV AYRTON SENNA, CENTRO.
CIDADE: CONFRESA-MT
CEP: 78.652-000
FONE: (66) 98412-8448 (66) 3564-2173
EMAIL: marcio.exatta@hotmail.com  ou    rodrigo_ferrari10@hotmail.com
Vencedora em todos os itens   do Certame no valor global de R$ 
1.650.372,05 (Hum Milhão Seiscentos Cinquenta Mil e Trezentos Setenta 
Dois Reais e Cinco Centavos).
Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que a empresa 
atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos.

Confresa- MT, 18 de Abril de 2022.
CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO
PORTARIA N° 003/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1338004:120>
<BEGIN:1338043:120>

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2022
Modalidade: Pregão Presencial Srp Nº015/2022.Sistema De Registro De 
Preços-Srp.Tipo De Julgmamento: Menor Taxa Administrativa.  A Prefeitura 
De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Do Pregoeiro, Torna Público 
Que Fará Realizar No Dia 04 De Maio De 2022, Às 09:00 Hs (Horário 
Local), Na Sala Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 
13 De Maio, S/N, Ao Lado Da Contabilidade Heureka Centro, Na Cidade 
De Confresa-Mt, A Reunião Para Realização Do Pregão Presencial - Srp 
Nº015/2022, Do Tipo De Julgamento Menor Taxa Administrativa, De Acordo 
Com As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis 
Na Sala Do Departamento De Licitações E Contratos No Endereço Citado 
Acima E No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, De 
Segunda À Sexta-Feira, Tel. Contato (66) 3564-1818. Ramal 31 Ou Ainda 
Pelo E-Mail:  Licitaconfresa@Hotmail.Com Objeto: Registro De Preço Para 
Contratação De Empresa Para A Prestação De Serviço No Gerenciamento 
De Manutenção Preventiva E Corretiva, Instalação E Desinstalação 
De Equipamentos De Ar Condicionado, Para Atender A Demanda Das 
Secretarias Do Poder Executivo, Juntamente A Prefeitura Municipal De 
Confresa-Mt.Confresa-Mt, 19  De Abril   2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO-PORTARIA N°003/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1338043:120>
<BEGIN:1338090:120>

LEILÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA -MT
AVISO DE LEILÃO  Nº 001/2022 -  BENS MÓVEIS DIVERSOS

Leilão hibrido - presencial e on-line simultaneamente pela internet
Leiloeiro Público Oficial Kleiber Leite Pereira Junior -

Matricula 031/2015/ Jucemat.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT, através da Comissão 
responsável comunica aos interessados que realizará, na forma da Lei 
8.666/93 e suas alterações, leilão do tipo Maior Lance, para alienação de 
bens móveis diversos de sua propriedade e no estado em que se encontram, 
conforme Anexo I que integra o Edital completo.
- Leilão hibrido: presencial e on-line simultaneamente. Os interessados em 
participar via internet deverão se habilitar em  até 24 horas  antes do leilão 
para aprovação de cadastro e liberação de acesso ao sistema no site: www.
kleiberleiloes.com.br.
- Leiloeiro Público Oficial KLEIBER LEITE PEREIRA JUNIOR, portador da 
Matricula nº 031/2015/Jucemat.Dia do leilão: 05 de MAIO de 2022 - 5ª feira 
- 09:00 horas.
Local do leilão: Pátio da Secretaria Municipal de Obras -perímetro urbano 
da cidade.- A descrição dos bens móveis diversos e fotos disponíveis no 
site do leiloeiro, nos folders/panfletos, ou em outro meio de publicidade, não 
tem efeito   vinculante, e   sim apenas   de caráter meramente ilustrativos 
e para divulgação do leilão ou com o Leiloeiro (65) 3028-1377.- Dúvidas, 

informações e outros detalhes poderão ser obtidos com a Comissão 
(66) 3564-1818   e 65-99289-8092. - Edital completo está disponível no 
site do leiloeiro: www.kleiberleiloes.com.br, para conhecimento, leitura e 
impressão.
- Veja também no site da Prefeitura, no Portal da Transparência.- Visitas e 
vistorias aos bens no local do leilão, a partir do dia 27/04/2022, das 08:00h 
as 11:00h e das 14:00h as 17:00h.
Confresa/MT, 13 de ABRIL de 2022.

PATRICIA CHAVES MONTEIRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E

ALIENAÇÃO EM LEILÃO PUBLICO
PORTARIA Nº213/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1338090:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1337991:120>

EXTRATO SEGUNDO

TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 072/2021 DE PRAZO
PELO PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETIVO O 
ATENDIMENTO DA CLAUSULA QUINTA DO CONTRATO 072/2021, 
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU-MT, 
E A EMPRESA VIVA PROJETOS & CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 
18.979.234/0001-98, DO OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS 
RUAS GUIDO DREHMER E SANTANA CONFORME DETALHAMENTOS 
CONSTANTES NO PROJETO TÉCNICO”.
De um lado a Prefeitura Municipal De Cotriguaçu/MT inscrito no CNPJ/
MF sob N.º 37.465.309/0001-67, com sede na Av. 20 de dezembro, N.º 
725 Centro, Cotriguaçu/MT, neste ato representado pelo Prefeito Municipal 
Srº Olirio Oliveira Dos Santos, inscrito no CPF sob o Nº ***.202.302-** 
doravante denominado “CONTRATANTE”, e a empresa VIVA PROJETOS 
& CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 18.979.234/0001-98, endereçada em 
Logradouro Av Do Contorno, Número 70, Complemento ********, Cep 
78.335-000, Bairro/Distrito Centro, Município Colniza, UF MT, denominado 
“CONTRATADO”, resolvem de mútuo acordo celebrar o presente termo 
aditivo de prazo de acordo com a clausula quinta do contrato 072/2021, 
mediante solicitação via oficio n 029/2022 da empresa contratada, conforme 
as cláusulas e condições seguintes:
CLÁUSULA PRIMEIRA DO ADITIVO - DO PRAZO: As partes 
contratantes mediante transação, resolvem aditar o prazo da clausula 
quinta do contrato, prorrogando o prazo de 24 de março de 2022 até 24 
de setembro de 2022.
CLÁUSULA SEGUNDA DO ADITIVO- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas constantes do Contrato nº 
072/2021.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU/MT

CONTRATANTE
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1337991:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1338121:120>

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE COBERTURA 
METÁLICA DO PARQUE INFANTIL, NA ESCOLA MUNICIPAL DE 1º 
GRAU RENATO DIAS COUTINHO E CMEI PROFESSORA JULIANA 
NAZARÉ OLIVEIRA, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA, DE 
ACORDO COM A DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS, PROJETO, MEMORIAL 
DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO, AMBOS PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTE E LAZER. Data: 05/05/2022. Horário: 08h00min (horário de mato 
Grosso). REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global. Local: 	
Sala de Reuniões, na sede desta Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, 
situada na Avenida Cuiabá, n. º 143, centro, Município de Dom Aquino-MT. 
VISITA TÉCNICA: A visita deverá ser agendada com o Departamento de 
Engenharia da Prefeitura Municipal de Dom Aquino, pessoalmente ou pelos 
telefones (66) 3451-1299 /3451-1202, para o período compreendido entre a 
data de publicação do aviso de edital e a que antecede a data máxima para 
entrega dos envelopes. Edital e esclarecimentos, na prefeitura Municipal 
de Dom Aquino-MT de (07:00 às 13:00), durante pelos fones: (66) 3451 
1236/3451-1299 ou através do e-mail: licitacaopmda@gmail.com.
Dom Aquino - MT, 19 de abril de 2022.

WELLINTON ROBERTO NASCIMENTO. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1338121:120>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


